
N E P R I K L A U S O M A S  L A B O R A T O R I N I S  T Y R I M A S

MATAVIMO VERTĖS IŠ TECHNINIŲ MATAVIMŲ

BANDYMŲ REZULTATAI ĮVERTINIMAS NUO 1 IKI 10, KUR 10 YRA GERIAUSIAS (SVORIS BENDRAME ĮVERTINIME SKLIAUSTUOSE)

BENDRAS ĮVERTINIMAS

Kompreso absorbcijos gebėjimas prieš pratekėjimą (techninis)
Tempimo atsparumas ant sausos dangos (techninis)
Tempimo atsparumas ant drėgnos dangos (techninis)
Pleistro kvėpavimo gebėjimas (techninis)

Gebėjimas išlikti ant odos + sukibimo stiprumas (panelė + techninis)
Komfortas ir lankstumas (panelė)
Kompreso absorbcijos gebėjimas prieš pratekėjimą (techninis)
Poveikis/pėdsakai ant odos (panelė + techninis)
Pakuotė ir naudojimas (panelė)

Gamintojas

0,22
3,8
1,8

0,11

8,8
7,5
7,0
5,6
9,7

8,1

0,20
5,7
2,3

0,13

9,1
4,2
6,7
5,9
9,5

7,3

ml
N/cm
N/cm

g/cm2/24h

45%
25%
10%
10%
10%

100%

Pleistras
Atsparus vandeniui

Salvequick
Aqua Resist

Urgo
Resistant

Matopat
Plaster Universal

Hansaplast
Universal 

vattenavvisande

Apotek Hjärtat
Aqua Resist

Altapharma
Water resistant

PharmaplastASOBeiersdorfOrkla Care

0,21
2,7
0,3

0,42

7,2
10,0
6,8
6,7
9,7

8,0

Urgo Healthcare

0,23
1,5
1,6

0,13

7,7
7,3
7,1
5,6
9,7

7,5

Torunskie Zakalady

Geriausias teste

0,18
2,9
3,5

0,20

8,6
3,7
6,5
5,1
9,0

6,9

Standus ir 
nepatogus. Džiūsta 

labai lėtai. 
Prastesnis 

sugeriamumas. 
Prastai prilimpa prie 
drėgno paviršiaus.

Gerai prilimpa prie 
odos ir laikosi ilgai, 
bet yra standus ir 

nepatogus. Džiūsta 
lėtai ir suminkština 

odą.

Standus ir 
nepatogus. Sunkiai 

nuimamas ir 
suminkština odą. 

Prastesnis 
sugeriamumas.

Ilgai laikosi ant 
odos. Gerai 

kvėpuoja. Lankstus 
ir prisitaikantis, bet 
sunkiai nuimamas ir 
palieka klijų likučius 

ant odos.

Lankstus ir 
prisitaikantis. 
Džiūsta lėtai ir 

suminkština odą. 
Sunkiai nuimamas.

0,17
3,1
0,2

0,16

6,0
5,4
6,4
6,2
9,6

6,3

Komentārs

8.1

 Faktai ir vaizdas: Testfakta 2025 m. kovo mėn.


